
 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

 XÃ GIA VÂN  

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

                Số: 146a/QĐ- UBND                                  Gia Vân, ngày 16  tháng 9 năm 2022 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v thành lập Ban chỉ đạo công tác y tế trường học trường Tiểu học Gia Vân 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ GIA VÂN 

 

Căn cứ Thông tư  liên tịch số 13/2016/TTLT-BYT-BGDĐT ngày 12 tháng 05 năm 

2016 quy định về công tác y tế trường học; 

Thực hiện Chỉ thị số 23/2006/TTg ngày 12 tháng 7 năm 2006 của Thủ tưởng 

chính phủ về việc tăng cường công tác y tế trường học; 

Thực hiện Quyết định số 1221/2000/QĐ-BYT ngày 17 tháng 04 năm 2000 của Bộ 

Y tế về việc ban hành  quy định vệ sinh trường học; 

Theo đề nghị của trường tiểu học Gia Vân, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1: Thành lập Ban chỉ đạo công tác Y tế Trường tiểu học Gia Vân năm học 

2020-2021 gồm các ông, bà có tên sau: 

 1.Ông Đinh Văn Thỏa Chủ tịch UBND xã Gia Vân Trưởng ban 

 2. Bà Đinh Thị Hường Hiệu trưởng trường TH Gia Vân Phó ban TT 

 3. Bà Lê Thị Mai Trưởng trạm y tế xã Gia Vân Phó ban CM 

 4.Ông Nguyễn Văn Thông Nhân viên y tế trường TH Gia Vân Ủy viên TT 

 5.Bà Nguyễn Thị Mai Kế Toán Xã Ủy Viên 

 6.Bà Vũ Thị Thư TB-XH Ủy Viên 

Điều 2: Ban chỉ đạo công tác Y tế Trường tiểu học Gia Vân có trách nhiệm lập kế 

hoạch, tổ chức triển khai thực hiện các yêu cầu, quy định của các cấp về công tác y tế 

trường học; theo dõi tổng kết công việc và báo cáo theo các văn bản chỉ đạo, hướng dẫn 

của phòng GD&ĐT và ngành y tế. 

Điều 3: Văn phòng HĐND và UBND xã và các ban ngành liên quan và các đồng 

chí có tên tại Điều 1 thi hành quyết định này./.  
Nơi nhận:             
- Như điều 1;                   

- Trường TH Gia Vân;        

- Lưu VP./. 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

             CHỦ TỊCH 

 

 

 

            

                    Đinh Văn Thoả 



 

                                                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-11-04T09:07:36+0700


		2022-11-04T09:28:32+0700




